
m !t o*perMarket
*'al

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny pro hladinu VN a WN

uzrvřená dle ust. 5 50 odst. 2 zákona, .ffl:::-'.'':;:ffi:?;j:fi?.1;:f 
::ii'. 

S 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 sb',

lD: VZ Kraj Vysočina 2017

obchodník: Amper Market, a.s.' se sídlem: Antala Staška L076/33a,140 00 Praha 4
lČ:24I28 376
otČ:cz 24L28376
Zapsaná v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B vložka t7267
Zastoupená lng. Janem Pa|aščákem, předsedou představenstva nebo

lng. Viliamem Gráczem, místopředsedou představenstva
Číslo účtu: uvedené vždy na příslušných daňových dokladech (faktura, záloh. kalendář)

Číslo licence: 14]-1].8584

Kontaktní osoba: l
Kontaktní email: t

Kontaktní telefon:

Zá kaznická lin ka : 225 28z 7 92, e-m ail : info@ am perma rket.cz
Fakturační oddělení: 225 282 790, e-mail: fakturace@ampermarket.cz

(dále jen jako ,,obchodník")

Zákazník: Domov pro seniory Náměšť nad oslavou, příspěvková organizace
se sídlem: Náměšť nad oslavou, Husova 971
lČ:71't8452o
zastoupený: lng. Věra Bařinová, ředitelka
Bankovní spoiení: l
Číslo účtu:

Kontaktní osoba: lng. Věra Bařinová
tel.:
e-mail:

(dále jen jako ,,zákazník")

(společně jako ,,smluvní strany")

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny
následujícího znění:

Amper Market, a. s. T +420?25 282792 |Ú24128376 Zapsáno v obchodním reistříku
Antala Staška 1076/33a zák linka: +420 Boo 701 313 D|Č:cz?4!2a376 vedeném u Městského souduv Přazev oddílu B,

14o oo Praha 4 info@ampermarket.cz www.ampermarkeLcz úoŽce číslo 17267.



1..

3.

1..

2.

3.

4.

5.

Amper Market

\
t.\

Předmět smIouvy \

obchodník se zavazuje poskytnout zákazníkovi sdružené služby dodávky elektřiny, tzn. dodávat

sjednané množstvísilové elektřiny zákazníkovi v odběrném místě, jakož i zajistit pro zákazníka

distribuci elektřiny a systémové služby. obchodník se dále zavazuje převzít odpovědnost za

odchylku v daném odběrném místě. Zákazník tak může odebrat i větší nebo menší množství

elektřiny, než jaké je uvedeno ve smlouvě, a obchodník vůči němu nebude za tuto odchylku

uplatňovat žádné sankce.

7ákaznikse zavazuje odebrat sjednané množství elektřiny a zaplatit obchodníkovi řádně a včas

za skutečně odebrané množství elektřiny, distribuci elektřiny a související služby dohodnutou

cenu.

Práva a povinnosti smluvních stran jsou blíže specifikovány v obchodních podmínkách

společnosti Amper Market, a.s., které jsou přílohou č. 1 této smlouvy a spolu se smlouvou

tvoří nedílný celek (dále jen obchodní podmínky obchodníka").

il.
Specifikace odběrného místa

odběrné místo (případně více odběrných míst) zákazníka je specifikováno V samostatné příloze

č. 2 této smlouvy (dále společně jen jako ,,odběrné místo").

Zákazník prohlašuje, že má příslušná majetkoprávní oprávnění k odběrným místům uvedeným

v předchozím odstavci a zavazuje se, zajistit v souladu s platnou právní úpravou připojení

odběrných míst specifikovaných v předchozím odstavci k distribuční soustavě příslušného

provozovatele distribučn í soustavy.

Vseznamu odběrných míst, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy, je rovněž uveden

rezervovaný příkon a typ měřenípro každé odběrné místo Zákazníka.Zákaznik prohlašuje, že

veškeré tyto údaje odpovídají údajům o odběrném místě uvedeným ve smlouvě o připojení

odběrného místa k distribuční soustavě a smlouvě o distribuci/smlouvě o zajištění služby

distribuční soustavy. obchodník neodpovídá za chyby ve vyúčtování, způsobené uvedeným

nesprávných údajů o odběrném místě v příloze č. 2 této smlouvy Zákazníkem a Zákazník se

zavazuje zaplatit obchodníkovi cenu za sdruŽené služby dodávky elektřiny ve výši dle údajů ve

smlouvě o připojení a ve smlouvě o zajištění služby distribuční soustavy/smlouvě o distribuci

s příslušným PDs. V případě, žeZákazník požaduje sjednat změnu rezervovaného příkonu nebo

změnu typu měření oproti jeho současnému stavu, je povinen tento požadavek zaslat

obchod n íkovi na ad resu vel kood beratele(dam perma rket'cz.

Předávací místo je místem, ve kterém se uskutečňuje předání a odběr dodávky elektřiny, a

které je v přípojkové nebo rozpínací skříni, na vývodu za transformační stanice či svodu

z venkovního vysokého napětí, ze kterého je připojeno odběrné místo specifikované v prvním

odstavci tohoto článku.

Z důvodu provozních potřeb může být v průběhu trvání smlouvy měněn počet měřících nebo

odběrných míst zákazníka, a to jak zrušením odběrných míst uvedených v této smlouvě, tak



Amper Market

zřízením nových odběrných míst, v této smlouvě neuvedených. obchodník se zavazuje i pro
tyto případy garantovat cenu dle této smlouvy a neprodleně po oznámení o zřízení
nového odběrného místa zahájit dodávku elektřiny.

lt I.

časová specifi kace dodávek e!ektřiny

Požadovaný termín zahájení dodávky: 0L.oL.2oI7 00:O0hod.

obchodník neodpovídá za splnění požadovaného termínu zahájení dodávky elektřiny
v případech, kdy dodávku elektřiny nebylo možné V tomto termínu zahájit z důvodů na straně
zákazníka,jiného dodavatele elektřiny, nebo provozovatele distribuční soustavy.

Sjednané množství elektřiny na obdobídodávky: 346 MWh
Rozdělenísjednaného množství na jednotlivé kalendářní měsíce: viz příloha č. 2

Měsíční rezervovaná kapacita - rozdělení na jednotlivé kalendářní měsíce: viz příloha č. 2

Zákazník tímto výs|ovně prohlašuje, že v případě, že hodnoty měsíční rezervované kapacity
nejsou vyplněny, zákazník nepožaduje rezervovat žádnou měsíční kapacitu.

Rezervovanou kapacitu lze měnit dohodou stran, a to nejpozději k 25. dni kalendářního měsíce
předcházejícího kalendářnímu měsíci, pro jehož období se změna rezervované kapacity
sjednává. Zákazník sjednává rezervovanou kapacitu nebo její změnu prostřednictvím
webového portálu obchodníka (www.ampermarket.cz). Rezervovaná kapacita nebo její změna
je tak sjednána okamžikem, kdy obchodník potvrdí přijetí požadované kapacity. Není-li
možné rezervovanou kapacitu sjednat přes webovou aplikaci obchodníka, pak lze
rezervovanou kapacitu či její změnu sjednat prostřednictvím e-mailové komunikace, a to
odesláním e-mailu zákazníka na emailovou adresu obchodníka
rezervovana.kapacita(dampermarket.cz. Rezervovaná kapacita nebo její změna je tak
sjednána okamžikem, kdy obchodník potvrdí přijetí požadované kapacity.

lv.
Podmínky dodávky elektřiny

obchodník se zavazuje dodávat zákazníkovi elektřinu za podmínek uvedených v této smlouvě a

obchodních podm ínkách obchodníka.

Smluvní strany se dohodly, že pokud obchodník nezahájí dodávky elektřiny zákazníkovi
v požadovaném termínu z důvodů na své straně, může se zákazník po obchodníkovi domáhat
náhrady újmy, a to ve výši případného navýšení ceny elektřiny, kterou zákazník byl nucen
hradit jinému dodavateli po obdob| po které byl obchodník v prodlení se zahájením dodávky
elektřiny, ve srovnání s cenou elektřiny uvedenou v této smlouvě. Smluvní strany se dohodly,
že obchodník není povinen hradit újmu převyšující případné navýšení ceny elektřiny.

3. Zákazníci s hodnotou rezervovaného příkonu 100 kW a vyšší jsou v souladu s platnými
předpisy povinni stanovit bezpečnostní minimum, kteným se rozumí nejnižší hodnota

1..

2.

3.

4.

5.

1.

2.



Amper Market

odebíraného výkonu, která je po ukončení výroby nezbytně nutná pro zajištění bezpečnosti

technologie odběrného zaíízení, vlivu na okolní prostředí a obsluhujících pracovníků. Zákazníci
jsou povinni provést soupis jednotlivých spotřebičů a rozbor jejich bezpečnostního a
technologického minima spotřeby a takto zjištěné bezpečnostní minimum uvést v této
smlouvě' 7ákazník tímto uvádí, že pro odběrné místo specifikované včl. ll této smlouvy se
stanovuje bezpečnostní minimum v příloze č. 2.

4. Zákaznik tímto výslovně prohlašuje, že v případě, že hodnota bezpečnostního minima není

vyplněna, rovná se hodnota bezpečnostního minima nule (0). Tudíž přerušení dodávky

elektřiny při regulaci odběru je možné do 1- hodiny od vyhlášení regulace na nulový odbgr
(regulační stupeň č. 7).

V.
Podmínky distribuce elektřiny a systémov'ých služeb

1. Zákazník uděluje obchodníkovi souhlas, aby vlastním jménem a na vlastní účet uzavřel
s příslušným provozovatelem distribuční soustavy smlouvu o distribuci pro odběrné místo.

Zákazník se zavazuje řídit se podmínkami distribuce elektřiny příslušného provozovatele

distribuční soustavy.

2. Bližší úprava práva a povinností související s distribucí elektřiny a poskytováním systémových

služeb je obsažena v obchodních podmínkách obchodníka.

vt.
Cena a platební podmínky

L. Cena za dodávku silové elektřiny je smluvní a sjednává se následovně:

z. Cena za dodávku silové elektřiny se sjednává pro celou dobu trvání smlouvy dle čl Vll. odst. 2

smlouvy.

Ceny za poskytování distribuce elektřiny a související služby jsou stanoveny platným Cenovým

rozhodnutím ERÚ. Tyto ceny nelze smluvně měnit. K cenám bude připočtena DPH dle příslušné

sazby a daň z elektřiny v souladu s platnou legislativou.

Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH. Cena je

stanovena jako pevná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady poskytovatele související

s plněním této smlouvy' Cena může být změněna pouze při změně právních předpisů

určujících sazby daně z přidané hodnoty nebo další hodnoty nebo další platby regulované

Cenovým rozhodnutím ERÚ, a to o stejnou výši o jakou bude zvýšena/snížena sazba DPH nebo

3.

4.



Amper Market

další platby regulované Cenovým rozhodnutím EnÚ. rua změnu ceny se v takovém případě

nebude uzavírat písemný dodatek a cena bude účtována podle předpisů platných v době

uskutečnění zdanitelného plnění.

5. Zákazníkje povinen sdělit obchodníkovi, zda je současně rovněž výrobcem elektřiny, a pokud

ano, výrobcem které kategorie. Zákazník tuto skutečnost uvede Vseznamu odběrných míst,

ktený je přílohou č. 2 této smlouvy.

Pokud Zákazník obchodníkovi nesdělí výše uvedené údaje dle skutečnéhó stavu, nenese

obchodník odpovědnost za nesprávné vyúčtování ceny za distribuci elektřiny a následnou'
potřebu opraw účetních dokladů.

Zákaznik se zavazuje hradit obchodníkovi převodním příkazem zálohové platby za dodávku

elektřiny ve výši 70% pÍedpokládané platby za kalendářní měsíc dle zákazníkem sjednaného

zálohového kalendáře, na základě platebního předpisu záloh pro všechna odběrná místa

Zákazníka s přiloženým rozpisem odběrných míst. Zálohy jsou splatné vjedné splátce vždy

k 15. dni příslušného kalendářního měsíce' Pro zákazníka, kteni je plátcem DPH a nespadá do

režimu přenesení daňové povinnosti, slouží jako daňový doklad platební předpis záloh,

odpočet daně na základě tohoto daňového dokladu lze uplatnit pouze V případě uhrazení

částky předepsané v platebním předpisu záloh.

Cenu za dodávku elektřiny, za poskytování distribuce elektřiny a za související služby zákazník

uhradí převodním příkazem na základě souhrnné faktury vystavené obchodníkem s přiloženým

vyúčtováním odběrných míst, a to vždy po skončení příslušného fakturačního období,

nejpozději však do 15. kalendářního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž se dodávka

realizovala. Faktury jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení faktury. Dnem zaplacení se
rozumí den odeslání ptatby. Připadne-li poslední den lhůty pro zaplacení faktury na den

pracovního klidu, je posledním dnem lhůty pro zaplacení faktury první následující pracovní

den.

8. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet

poskytovatele, ktený je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím

dálkový přístup ve smyslu ustanovení $109 odst. 2 písm. c) zákona č.235/zoo4 Sb. o dani z

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH")

9. Pokud se po dobu účinnostitéto smlouvy poskytovatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu

ustanovení s109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že odběratel uhradí DPH za

zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. odběratelem takto provedená úhrada je

považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované
poskytovatelem.

Io. Zákazník může požadovat a obchodník se pro tento případ zavazuje zasílat veškerá vyúčtování

a faktury formou elektronických prostředků. Tato povinnost se považuje za splněnou

umístěním vyúčtování a/nebo faktur na zákaznickém portálu obchodníka v sekci dostupné

Zákazníkem.

1L. Zákazník je povinen sdělit obchodníkovi informace, na jejichž základě obchodník může
jednoznačně stanovit režim DPH pro účely vystavení daňových dokladů (běžný režim nebo

/i

6.

7.



Amper Market

režim přenesení daňové povinnosti). Dále je zákazník povinen bezodkladně obchodníkovi
hlásit změny ovlivňující aplikaci režimu DPH pro účely vystavení daňových dokladů (zejména
zahájení vlastní výroby elektr|cké energie, získání licence na obchodování nebo prodej
elektrické energie, apod).

vll.
Platnost a trvání smlouvy

1.,SmlouvanabýváplatnostiaúčinnostidnempodpisuoběmaSmluvnímistranami.

2. Smlouva je uzavírána na dobu určitou do 3t.t2.2ol7 bez možnosti automatického
prodlužování'

V případech zrušení odběrného místa, nebo z důvodu převodu vlastnických práv k odběrnému
místu, odstranění odběrného místa, demolice, zničení živelnou pohromou, je zákazník
oprávněn ukončit smluvní vztah k danému odběrnému místu nejpozději do 30 dnů ode dne
oznámení obchodníkovi o zrušení odběrného místa, a to bez finančního nároku obchodníka.

V případě, že je zákazník v prodlení s placením za dodanou elektřinu a/nebo související službu
v elektroenergetice zejména s placením záloh či konečného vyúčtování) po dobu delší než 30
dnů, může obchodník smlouvu písemně vypovědět. Výpovědní lhůta je jeden měsíc a počíná
běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla výpověd'
doručena zákazníkovi.

5. Smlouvu lze ukončit rovněž postupem stanoveným v obchodních podmínkách obchodníka.

vilt.
obchodní podmínky obchodníka

Zákazníksvým podpisem potvrzuje, že převzal od obchodníka obchodní podmínky obchodníka
upravující obchodní a technické podmínky dodávky elektřiny a zajištění distribuce elektřiny a
systémových služeb.

Smluvní strany se dohodly, že obchodník je oprávněn obchodní podmínky obchodníka měnit či
je nahradit novými (dále jen ,,Změna oP"). Změnu oP zveřejní obchodník nejméně 30 dnů
před účinností změny oP na svých internetových stránkách WWW.ampermarket.cz a ve svém
sídle. o změně oP bude obchodník zákazníka rovněž informovat odesláním oznámení na
emailovou adresu zákazníka či na adresu pobytu/sídla uvedenou vtéto smlouvě, Ve lhůtě 30
dnů před účinností změny oP.

Zákazník je v případě nesouhlasu s navrhovanou změnou oP oprávněn od smlouvy odstoupit, a
to způsobem a ve lhůtě stanové v čl. Xl. odst. 4 bod (iii) obchodních podmínek obchodníka.

Neodstoupí-li zákazník stanoveným způsobem od smlouvy, nahrazuje změna oP stávající
obchodní podmínky obchodníka a stává se součástí této smlouvy, s účinností k datu
uvedenému ve změně oP.

3.

4.

1.

2.

3.

4.



Amper Market

V případě rozporu smlouvy a obchodních podmínek obchodníka mají přednost ustanovení
této smlouvy.

Zákazník tímto prohlašuje, že návrh této smlouvy a obchodní podmínky obchodníka mu byly
poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením smlouvy a že se řádně seznámil s celým
obsahem této smlouvy a obchodních podmínek obchodníka. Zákazník dále prohlašuje, že
všem ustanovením smlouvy a obchodních podmínek obchodníka a jejich významu porozuměl
a že žádné ustanovení smlouvy a obchodních podmínek obchodníka pro něj není
nesrozumitelné nebo nečitelné.

IX.

Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu lze uzavřít pouze bezvýhradným přijetím návrhu smlouvy. Jakákoliv změna či
odchylka od návrhu smlouvy či obchodních podmínek obchodníka se považuje za nový návrh,
nikoliv za přijetí návrhu s výhradami.

Zákazník tímto uděluje souhlas k uvádění jeho obchodnífirmy/názvu a informace o existenci
smluvního vztahu mezi zákazníkem a obchodníkem, včetně informace o odhadovaném objemu
dodávky elektřiny obchodníkem, v referencích a jiných marketingových dokumentech
obchodníka, a to jak v tištěné, tak v elektronické podobě, a ke zveřejněnítěchto informací na
webových stránkách obchodníka.

Změny této smlouvy mohou být činěny pouze písemně, dle zásad stanovených v obchodních
podmínkách obchodníka.

Smluvní strany se zavazují vzájemně se s dostatečným časovým předstihem informovat o
veškerých změnách, které by mohly mít vliv na plnění této smlouvy.

Povinnost odesílatele doručit písemnost adresátovi je v souladu s předpisy práva občanského
splněna, jakmile písemnost dojde do právnísféry adresáta, tedy kdy adresát nabude objektivní
možnost se s ní seznámit.

Pokud by se některé ujednání této smlouvy stalo neplatným či neúčinným, smluvní strany se
zavazují nahradit takové ujednání platným ujednáním v souladu s předmětem a účelem této
smlouvy. Neplatnost či neúčinnost jakéhokoliv ujednání nemá vliv na platnost a účinnost
ostatních ujednání této smlouvy.

obchodník poskytne po skončení trvání smlouvy zákazníkovi na základě jeho písemného
požadavku soubor dat v elektronické podobě, obsahující kompletní údaje o realizované
dodávce elektřiny v rozsahu fakturačních dokladů za celé období dodávky, a to do 30ti dnů
ode dne písemného doručení vyžádání obchodníkovi. Sankce za nesplnění tohoto požadavku
bude 1 000 Kč zakaždý i započatý den prodlení.

Případné spory z této smlouvy budou řešeny u obecného soudu, přičemž příslušnost se bude
řídit ustanoveními zákon a č.9911963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů.

5.

6./

3.

4.

5.

1.

z.

6.

7.

8.



Amper Market

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech , z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních
stra n.

10' Smlouva obsahuje následující přílohy:
Příloha č. L obchodní podmínky obchodníka
Příloha č. 2 Seznam odběrných míst zákazníka
Příloha č.3 Dotazník

].].. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou a skutečnou vůli, a nq
důkaz tohoto připojují ke smlouvě své podpisy.

V Praze dne.......rr...TT: .20.'6 , .Pi!-{fI10." -{, lz.fula

9.



t

obchodní podmínky sdružen'ých služeb dodávky elektřiny 
'Ml 

lpl.-'^
společnosi Amper Marke! a. s.' pro odběratele ze sítí vn a Wn' bD Manct

účinné od t. 1. 2013
I. obecná ustanolení

1. obďrodní podmínky sdružených služeb dodávky eleKŤiny (dále }n ÉPD_) společnosti

Amper }4a*ď, a. s., se síclem Antala Staška 1076l33a, 140 00 Praha 4 (dále jen Ámper
Ma*eť), ktená je držitelem licence na okhod s elektfinou, upnwjírre sÍyslu us. 9?Z3
*xona É' srs/iggr Sb', okhodního zákoníku, obďrodní a teďrnické podmínky dodáú<y

&<tňry a zajišt&rí distribuce eleldřiny a systémových služeb' OPD jsou rredilnou součástí

snloui o sdlužarýŮ službach dodávky elektřiny uzavřene mezi Zakamíkem a Amper

Mďket (dáb Ín Ámloula'').
z. rem'inooóie á oobomé názvy používané v oPD a smlouvě vyďriízejí zejména z pojmů

defimnďctrv ákoně č. 458/2ooo sb., energeticlcý zákon, v plaÍÉm zn&tí a sowisejících
pnávníďr ďedp'r*ďr (dále jen 

"energetický 
zákon").

ll. Povinnosti Amper MaÍket
1. AÍnpeÍ pla*ď se zarazuje dodávat Zákazníkoú elelďinu v rozsahu a za podmínek

dohod;úých ve Smlowě a ópo do odběrného místa Zakamíka vymezeného ve Smlow_ě

(dáb;m ;oo*né mí*o") v kyalitě podle příslušných pnávníÓ předpisů. ilebýo_li mnoŽ'

ivi oiaaan" dekťiny $ednáno přímo ve Smlowí poažuje se za sjednarÉ množství

dod&ek dekffirry skrtďně dodané a odebnné množství v odběrném místě.

z K zajee'í davky elekťiny ákazníkovi uzaúrá Amper l'tarkď s rhemně přslušným

plolozoat*n ai*ibučnísoustavy (dále jen 
" 

příslÉný PD$) srr{owu o disfuibuci, a to

ia poamíner sbnovanýďr příslušným PDS a v rozsahu'a loalitě wedané ve Smlowě
a opo. á*amik uaéuje Amper Market souhlas s uzavřením Smlouvy o distibucí deKřiny
a rrllaalp se pkytnóut Amper Market při jednání s přlsluxým PDS pďebnou součín_

nost" Záliaznikse zanzuj€ řídit podmínkami distribuce přídušrďn FDs.

3. Dodávl<a dekffilry ďó Smbuw je splněna přechodem ebktfiny z dístrih'r&rí sousb'
w ořídušného PDS v předávacích m'rstech. Předárncí mísb jsou ra srrryslu příslušného

píálního předpisu miisty předání a převzetí eleKřiny mezi AÍnper Mar*et a ZákamíY'em,

"e 
lďe.ýdl doiňá7í k přeÓodu veškeý*r vlastnicých práv k dodané elekfině prostých

jakýďrkdi naÍoků třet'|ó cob a k přechodu nebezpečí škody.

í Á''p"' na** s" za'Jazuje ďgrzft álazek álomíka odebmt elektřhu z dektriza&í sousb_

vy a nés drror.r odpolájnost za odďrýku zálozníka, pokrd se tab od@b lztahuje k 0d_

úrernu ňí*rr, m vše za podmínky, že ákam1< nebude mít po dobt' Íviání ýÍ'lumí}ro yztahu

upan'eré*p sntourrcrr vírx obďrodníú parťrerů pro dodávkydd<firry do odb&ného mísb'
s. amper Markď zapo&c s dodávkou elektřiny na základě Smlouvy o distribuci eleKřiny
uzalřené s ďíslušným PDS nejpozději ve lhůtě stanovené v sqrbdu s pnávními přďpis1,

pok'd záh;nik sp|nit všecnny poamínky pro zahájení dodávkv dektřinv podle $slqšnýc!
b''euni*r preopsů a podle Smlouvy. Smluvní stnny se také mohorr dohodnout na jiné době

započeť dodávky eleklřiny.

6. Pokud Amper MaÍket nezahájí plnění dodávky ve sjednaném Ermínu z důvodů pňekažek

na straně lňpe' Market, je poúnen zaplaťt Zákazníkwi smlwní pokutr' ve výši součinu

rredďaneho množství el'eíďiny a jednotkové ceny stanovene ýko rozdil mezi maximál_

ní errou náhradní dodávky stano,ňnou cenovým rozhodnďím Energetickétp regulačního

úřadu platrrým pro sntuvní období a cenou za $lovou elektřinu sbrweno.r ve Smlouvě'

úhndou této sr{wní pokuý není dotčeno právo ákazníka na nahradu škody'

7. Není-li možné zahájit dodávku z důvodů přeléžek na starrě Zakamílca, jineho dodava--

tele delďiny či okhodníka s elektřinou, PD$ nebo operáton řhu, nejedná se o porušení

poúnnosti Amper Market a Amper Market je oprávněn od Smlorrvy odstoupit dle podmínek

wedený& v čl. X. odst. 3 oPD.
e. Ampi' }4ax* n€podvbJje distribuci elektřiny, pouzejako obďlodník s elektřinou zajis
ťuje uanření Smlouvy o distribuci pro odběmé místo Zakaaríkas$ídt5{m PDS' Amqer

uá*et trrař není oabověaný za úroveň disfuibuce a systémo\.ýďl služeb poskytovaným

pfidušným PD6, včetrrě škod z této ónností vzniklýďr, pokud byla řádně uzavřena Smlona
b aismúxi s přídušným PDS. Amper Market poslq/tÍle Zákazníkovi pořebnou 

'oučinnost
ďi vyrnáhání plnění po příslušném PDS.

IIt. Povin nosti Zákazníka
t.zábmk*zarazuje odebírat sjednané množství elektřiny dodávarc ze strany Amper

Maí<et a za dodávlcy elektřiny platit cenu ve ýši stanwené na ákladě 9nluvy a 0PD'

2' zákúlík se za\razuje zaplaťt Amper Market za dis&ibuci dekffrry cenu sbnovenou
přísluhým pávním přďpisem (,,regulovaná cena") ve výši podle plahého cenového roz_

hodnutí Enagďického regulačního úřadu (,,ER[J").

3.zÁYafik'jěwirren zajistÍtpřipopníwého gdběrrretro mí*a kdísřifu&rísolslzvě příduš-

né+ro nos zi0iobem a v souladir še zátonem. Uzavření Smlorrvy o ďipoiení ts podmínkou

pro zajišÉniai*inue elelďiny a sowisejících dužeb dodávky rc sřďy funper ÍttarkeL.
'4'7ÁbzÍikJe 

winen ukonči[ ke dni zahájení dodávky dle Snilorrvy úónrro* @t sýv1
jkíďr smlw, t<ú-'íé má uzavřeny s příďušnými PDS, okhodníky s deKfinor,- nebo ýob'
b aew''y'pro dodávky a disbibuci eleKřiny do odběmďE místa; zaltaalík je povinen

po ebu fu3ní srnbwý nebýt účastníkem smlwníď vaahů s jiným-dodavďele'm nebo

oucroonít<em s dektřinou, Jejichž předmětem by byla dod:ávka dektňny do odběmého

mísb' To se netýká smlw, jejichž předm&em je dodávka deldňny z odbáného-místa do

distribuční sarúvy. Forušení povinnosti záka6,líua dle tohoto odstavce p WaŽsuáno za

podsaÍ'e porušeni smtouvy a Amper Markď je v bkovérn ďípadě oprávněn od $nlouvy

odsfioupit dh podmínek wedených v čl. XI' odst' 3 oPD.

s.zákamk9.-,itrrt;ť]uje nepřekďitve smlouvě sjednarnu rezervonnou kapacÍhJ. Je.li ve

sntowě sjednana m&íční rezervovaná kapacita, lze futcj kapacibl měnit dohďou stran,

a to nejpozději k 1. dni kalendářního měsíice přďÓrázejícítn lderrdářnímu měski, pro

jďroŽ oúiobí se změna rezervované kapaciý $ednává, není-|i ve.srrrlouvě stanoteno jinak.

*.Jiťlríjqiz;n^iik hodnotu rezervované kapaciý odporlídiá za škody vmikÉ v ouvislosti

s takovým překročením

s, záyámíie zzuazuje odebínt množství elepřiny sjednané ve Snťouvě. Množství dodá-

wné elektřirry se geórává vždy na jeden kalendářní rok a jetro jedrrcdívé měsíce. Měnit

množství dodarane eleKřiny je možné pouze písemnou dohodou stran a v souladu s pod'

mínkami distrihrce, stanovenými PDs'

il. }lěření dodávek elekffiay
1. Pro vyhodnooení dodavek deKfiny jsou podkladem odeřty rÍ'ďidho zařzení v odb&-
nem m'r*ě prorráděné přídušným PDS na ákladě a v souladu s ernrgetidý 

ry 
á!oÍ'e!''

2. Měřeflí dbd,á\€k dektňny ďá smlory a předáviání skut&rýďr naměřenýú hodnď ope-

rátorwi bhu za účdern u,írodnocení odďrylek zajišťuje pří{Gď PDs na ákladě a v sott-

ladu s energrefickým ákonem.
e. zatazníkie porytnen árrady na měřicíďr zařízenkh, včeEĚ por'ušaníaji&ění prďi n*
pÉvněné máni''putaci, ldeíé iistí, neprďleně omámit Ampa'!r|a*ď a Ň*l*Énu PDs'
jakýkolÍv ásatrdo měficiho zařízení pfislušného PDs je rďns'ý.
c,zÁualk*BuaangumoŽrit příslušnému zamě*nrci PN rrebo Amper tqaÍH pří'fup

k měřicímu zařzení a-rreměřeným částem odb&neho elektl'rckétp dízqú za írHem po-
vďení konboly, odďur, údřžbi \rýměny či odebnání. zpe* ň*rru k nĚňďmu zařrzení

vyplývá z ieho umístění.

s"píuušňý pDsie podnen na ákladě písemné Žádosti Zákaaila YyÍn&it Íněřici.4t(74;

a zajistit <nlěření ápiávnosti měření' ]eli na měřilcím zaízerrí 4i*ěna ávda' hradí naldady

spoÉne s jďro rlřázkoušením a ověřením správnosti msení přdušný PDc Není-$ á\6da

4ištěna, hndí tyto nákhdy Zákazník
i. prauioane oáeay měfióího zařízení pro ričeý vyhodnoelí a vyúóorání dodiálrek a od-

běru deKřirry proÁdí píslušný PDs podle platnýďr pnávníďr pňďpis$.

v. c€na
l. Cena šblÉ elektřiny je smlwní a je $ednána ve SmlouÉ.
2. cona za distibuci eldrtiiny a s}sémóvé služby je stano/ena podh daÍ'ého cenor/á'o

rozhodnutí Enagď!*ého regulačního úřadu'

3' K účtomne ác se Ňpoeitaua daň z eleKfiny daň z frdane hďnďy' pňpadně dďí
daně a popla&y, lderé jsor stanovené platnými právními pňedpis1'

4. smúmist-dii sjeaňálají, že nmper Markď má právo mbit erru silové elektřny pouze

iednou rďně' a'to neiořívé ieaen rok od nabytj učinnosti smlouvy a dále pak na poětku

i..ia.m aušíno rarcíaarnino roku od tohoto dab. Úpnrn cerry fude pcnredena akfuali'

zací ceny Íormou enové nalrídw Amper Marke! ldená muď ýěkazníkovi zasliána prr
ďeonictvím pŇovních služeb nebo elektronickou formotl nejnÉně 30 drú ff na$[ím

účinnosti cenové nabídky'

5' V případě, Žezáwmi* nebude se změnou ceny silové dektřirry wedene v cenové na-

uíoce sóunusit, má právo od Smlouvy odstoupit dle podmínď udenýÓ v ó. X' odsL

4 bod (iD oPD.
s' rveůíoupí.li Zákaznk d Smlouvy ve lh0tě dle č|. )o' o&. 4 bod (iD OPD, p]atí že

s cenovou náorurou a al6rralizownoú cenou Amper lla*et souhlasí a nabtím učinnoďi

cenwé nabídky Anper Markď doďrází ke změně ceny ďbÉ deKřny.

VI. FaKurace a placení
i. oooaury aermlry a zajištění distribuce a souvisejíiďr slrřeb dle gnkrrvy, jakož i daĚí
příoadné poplaťcy dte smiouny, hmdí ZáY zník, který není pliítce Dal' na áQdě paEb-
lini" pr"ai,i* (oáte jen rartuá") azá?a',''ík, Kerý je pláten DPtl, na áldadě daňg!Ét'.

aordaiu wsaňneú poote přGtúšnétro právního předp*r (r'alejen.blcun). Pákarř*ní

obdobíje vyrnezeno odďý měřícího zařízení na odběmém místě. Pakfun bode vystavena

vždy po skončení příslušného bktrnčního období, Datum uskutečnění zdanítelného plnění

je den skuteórého zjištění spotřeby.-z' 
rarcury r'ystauené ze strany Amper Market, ty'kajícíse úhnd dodávky ď*třiny, disbibu-

ce a sowisejíď služby podle Smlouvy, jsou splatrré do 15 dn0 od data vysWení.

3. Zátazstk'v- za,aiuje na úhradu 
'přďpokládané 

odebrarp, ah dogd naryfaKuroarrc

ehKřiny, plat't rre proip&r Amper Markď zálohy' Zalohy se h{í'ňtl k15' dni přísluš_

neno r<áíe'naarn'rtro'm&íce dle álohového lolendaře oznángdp zákčrílkon nejpozději

do konce rĚsb přdďrázejícího příslušnému měsíci nebo na faldr:ře, neb&fi rle Smlouvě

$ednán iiÍ!ý zptico' unnie*a áloha se odďte v niádďufrcím vy(lĚ lr.ální za príPŤ
ártu'ríi áxboi. Rozdil mezi álotrou a skut&lo,lJ @iou doda*y se vyroní na áldadě
vystavené fakfury s tim, Že doplatek Zákznk uhradív předepsanán ermínu sdaMi
a'přípaane ďeptáu<v poržije Amper Market k úhradě áloh rn další obdolÍ'
+.výte zltólry'ra fubí db první}ro vyú&oání dle $nbuýy se sůanolí s ď{dern na }pdí-

norré oiugnni odběru eleKřiny Zálozníka za období podedníďr 12 měďď, event s ďlle'
dem nalnsmhnné spotřebiče v odběmém místě a sjednamtr jmmo4tou-proudoreu.

tndnotu hlavního ji*i& před měřiďm zaffzením. v1š€ áloNty pro da6 období se stancruí

podle skuteórě doiaženyln noonot ooaávek elektřirry v období do prvnitro vyÚ&oání' z&
i<azník bude s výší á6h 

'pro 
další fóktumční obdobi sezlámor na fakfuře nebo v álÓoÉm

kalendáÍ zadaňán nejúzoěji oo konce měsíce předÓázejíďn písltĚúmu měsb'
5' Připadn*li p6níóen splatrosti na den pnovního ldidu, pcoflá se sphÍst'rakhjÍy
na néutru násteoujíď pnóvní den' Temírnem úhady se lwumí datum ďipsání čásry
na účet příirne.
6. Prc zaáaÍka, Kefý je plátce DPH, s€ k zaplruÉ zálce vptawje daňo{ do|dad pdle
pÍs|ušnďp pnávního piedpls|.

z. vzlrlt nou-ti dr]Ěy;'ebo orry'ly při vyúčtování eleKřirry re*ráwrým odúern, pouá'tím-

nesprávrÉ saáy,'póčetní ďrybou apod" mají Zálomík a Amper }larket narok na vyrorniáď

noiia,'le 
"ycíii"nýctr 

čáíek vbřípadě ahybneho vyúčtn'ánídďávtcy *{<tÉty uflatní

zÁyaznkwffird&mrci do 1a dn0 ode dne dolučení faknry, jínak se má zlb,, Že'údap

ve vystavené fakhrře jsou spráwré. K reldamacím uy'atĚní,n později nonuíAmp€r Maíkt
přihl'iŽet UplaÍ!&á rětdamace nemá odldadný úórck na- splatrpď vyú&o.ánt l*pg 9|
let rxamáci předoumá a výsledek písemrĚ oznimí za}@1kovi do 15 kalelrdáÍníÓ dnů

ode dne donrčgrí reldamace. Jeti naákladě reldamae uÉbven opravný daňorý doklad

(oprryná fakun), polaárje se současně za informaci o vý#ku rddamace'

'.'Plau'y 

se p'oljdě]iv uriernste merre. BezlptovŇ'í plalfiy se pro@í z účÚ \€d€Í'ýď|

v rc u Érrňl* tsío působkjďr na uzemíČesla repubfikv' fulqd záka2nikpoukáž€ d+-
bu s rregranrým rariabiiním ó konstanbrím symbobn rreĎo jipor*aŽe s jiným bď'ko,Íúm

sooiením' než ie rrvedom na fakfuře, může mu Amper Í',lar{ď platbu vrrátla ú&oat příduš

'oí 
a*iu 

' 
ríoag'í splaup pohledávky ď do obdžení spninrně urnímfué d#v.'

ó. il příp.d prodlení s ú!'ry"*:*l1.,,ťli*w.ffi*H*ffi#



práw občanského' Tuto smlwní pokutu fakhrruje Ámper Market za dosud neprovedené

{amv $oain9, +nvid|a jednou měsičně se sphvroďí 14 dnů od data vystavení fakfury.
bplacenírr snlwní pokuý není dotčen námk na náhradu škody,
101 AÍnpeí P1arket má pnávo účtorrat zakanÍkovi náklady za úkony spojené s plněním
s'blry' kb1e u,{u vyrolány Zákazníkem nebo za úkorry, které vzniký z důvodů na jeho
stnně.(zejmena nálda{ spojené s přerďsením a obnorením dodávky elektřiny v pxňaae
neoptiávněneÍo odběru). Náldady brdou účtoviány paušální částkoú ve ýši-toó xč za
každý jednoťivý případ, v případě že skutečné náklady ýnamně přesahnoút tuto ěstku,
budou účtoviárry v jejich skutďné výši.

VII. Regulace odběru elektřiny
L Pro řďení důdedků žirle|ných tdálo*í, opatření snátních orgánů za nouzového shvu,
ffiu ohožení slafu nebo váďcného fuu, havárií na zařízeních pro ýrobu, přenos a dis:
Eibwi elekňrry, vnogové sibace, tenristického ónu a dašíďr vymezenýďr uoatosti;e ros

poslední den daneho kalendářrího měsíce. Neoznámili Amper Market

(iv) je'li Zikamíkan podnikají:í frzld<a osoba rrebo spoďebitel ve smyslu

gnluwtí*t podmínek nejpozději 3l0 dnů před riónmď aměny je Zákazník opnh
Smbuvy odstoupit ve lhůtě 3 rněsía1 od ričinrrosti změny gntwnírh podrnínek s
odstoupeníje ttónnó k poslednímu dni kalendářrí}ro měďr, kteý následuje po
kblém bdo odstoupení doručeno Amper Markel

a swt jejiďl opravněník provedeníomezení
nebo přenření dodfuek ebkfiny v pfoadeďr sbvu rpuze a předcházení stavu nouze.
4. zakaznikje povircn v přpadě vyhlášení stavu nouze omezit svou spotřebu dle příslušné-
ho regulačního stupně. Amper Market neodpoúda za škodv wniklé Zákazníkovi vdůsledkuho regulačního stupně. Amper Market neodpoúda za škody wniklé v důsledku

v souhdu s pl&tými právními předpisy povÍÍ'€n u*rĚrrlont spotřebu elektňny a vyhlašnat
regubětí opa&ní. VyhHsení regulace je áwmé pro všechny úástníky tfhu s elekffinou.
2. zakazník je povnen shdowt pnvÍdelná hlďení o energetické sítuaci v hromadnýďlz. ZaraznlK je povlnen sEdol/at prav'd€lná hlášení o eneÍgetické situaci v hromadnýďl
sdělovacíďr proďedcíďr a v souladu se Zakonem je poúnen se jimi řícit.soelo'l/ltctcn pÍo$.eoocn a v soubdu se Zákonem je poúnen se jimi řídit.
3. Zákaa{k;e povin€n řÍdit se pokyny Ampeř Ma*et nelo příslušnétro PDS či provozowtele
přencsod souavy kregulaciodběru elekfinya stfrtpjiďr opnvněník provedeníomezeni

nÍň pfudpbů a Srn|orna byla uzavřena minro prosbry ohryklé k podnikání Amper
kel mĚe zákaník od smlouvy od*oupit ve lhůÉ 5 dnů před zahájením dodávky.
k uplaBĚní pnáva na od$oupeníje zachoviina, pokrrd so písem*e odstoupení od srnkxry
odedáno pfud uptynutím této lhfu. To neplatí u Srnlw, u kteých si Zakazník sjr{ml n*
všÉvu á*upce AÍnper Market za ú&bn uavření 9nloury.
odstoupení je tňeba učinit v pÍsemné fomě, prostitdnirlví,n stanoveného formuláře a do-
nňt ln Ampa Marl<ď' za doručení se poražuje přnzetí poštovní zásilky s oligináb===============m

bezvadně vyplněneho a podepsaného formuhiře arrebo donr&ní emailové zpnÍvy na adre-
sr inb@ampematkela, k nř bude frlofun konvelbaný originál beaadně vyplrrěneho
a podepsaneho fu rmuli{ře.
5' Pokud aíbzník Úrnle oprstil odběmé mtfu a neukončil mlrrmí rrzbh, pak učnnost
sínloutty koÍ'ó odebnánírm měřciho zařfuení rebo zaMi'ním dďiívky elelcřiny na ákladě
$nbrvy o dodiávce dektňny ó srnlorry o sdruženýďr dužháďr dodávky elekďirry uza&né
s nwým ákazníkem pro toto odsmé místo'
6. Zákaník je podnen poslqÉrcut A,nper Mart<et rrebo pídušnérnu PDS potřebrrou sorÉin-
nost pň ukon&ní dodavek ebk*rry realizoranýďr podle srnbuvy'
7' Pto vyhďnocení dodávek elek&ny je roďpdujícj odečet rrÉřrcítro zařízení v odběmém
mí#' příp. náhndní hodnoý *novené podk poenírrek pfulGného PD$ k podďnímu
dni dodiívky elekňrry.
8. V přpadě ukončení dodávek ze sbany Amper l'lad<et má aákamík právo využít dodáÁ"
ebktňrry od &daraEle poslední insbnce pŇJpem podh $ l2a energetického zákona. 

'

t VeškeÉ infurmae..",ár*íď.#ů,řTffi#Iímft písernnou podobu, řEnÉl s}*
námjinak w Smbuvě rebo oFD. rro pú;emý *yt h použft zp&ob odedaní dopis.r, osobní
pitdaní pí!€yÍlnosfi' Éa<olou zpnívrr, dekblni*ou zprávrr se zpěbým pott/rzením &ru&ní.
Konbkhíadresy' bkfurry ó fo<orr.á óida a e*naíoÉ aďesy jsou wederryve Ýnlouvě.
Z Fovinnost odesílate|e dorult písemnost adredbvi je splněna, jakmile adrccát pí5gn_
nost převeune nebo jakni|e $rla džitelem po&ovní lience vnácena odesílate|ijako nedo-
nĚtdniá a adresát wým jednaním nebo oponrenutí,n doručeníalařil (např. neoznámení
znělry konbk&rí adresy druhé smlwní suaně). Účnry aoručeni nastanou i tehdy, i'sdiže
adresiát přjetí písemnosti odmfo re.

xtII. Hlč€n|iwst
1. Ýnluvní stnrry se vzájenrÉ a,tutljí, že-btxlou óránlt a ubjovat před ťetími osobami
důvěrne informace a obďrodní tajemswí ' Ž:inná ze srnlwnfoh stran bez písemnélo sou-
hlau druhe smlwní strany rcposkytne informae o obsahu Srrrbuvy třetí sraně (we{ené
se netýká oPD), a to ani v díóm rozsahu, s ýimkou veřejně publikoraných infurmaci
(mpř' těcrrto oPD) a déle s ýimkou osob zaberpďujícfrÍ výkon pÉv a plnění povinnoď
smluvnfufi sŤan. stejným způobem budou straÍry óÉnit dúvěmé infurmace a skute&psi
tvořď okhodní tajenství ť*í mf, které My touto třetí stnnou některé ze smluvníďl
sřón poskydluty se wobním jrijich daÉiho užítí'
2. Záwzek oÓnrry obďodnítp tajemství a dfivěďďr informaď trvá po celou dobu tvání
skuteóustí tvoftíďt obctndní bjemství nebo brráď álnu ďrránění dúvěrných informací.
3. Fwinnost mlčenlivosti se nevztahuje na informaórí poÚnnost vyptýrající z obecně dat_
ný& předpisů.

XÍY, Závér ďná UďanoYení
1. Fodmíný od@ují!í se od oPD sjednají obě sřnluvní sřarry ve Smlouvě. v případě
rozporú meá ujednáními v oPD a ujedrÉnímí rrc 9nlouvě mají přednost ujednání Slnňuvy'
2. Ve GceÓ neupralených oPD a gnlornreu se po$uprrje dle píslušýh právních předý
s$' UkáŽe-lise nebo sbne_li se rrěkteré usbrroleníSrnlorvy nebo OPD nepiatným néx i+
ttěnným, z8íárají osbtní rr*anolení Smlouvy a oPD v platosli a zbfující obsah Srnlorrvy
a oPD btJd€ nahrazen přslGrými r&nwenírni plabýdr pnívních předpisů.
3. S osobními tdaji je nakliádano v soubdu se ákorrern č. 10V200o sb. Podrobnosti jsou
wedeny na internetových sbánkádr Anper lvlaíteÍ rrw[ampermarket.e' ZáWnk tw
vřením Smlouvyvydonje w&j souhhs se zpraorráním osobníďr údajů za účelem a v roz-
sahu tan uvedenem' Amper Mad<et * av?']tg neposkyto,at osobní údaje, obsažené
v této smlowě, ťeť stra*ě.
4 P&emně ua'lfuná ýnloura m& ryt rÍĚněna rrebo zrĚena pouze písemnou dohodou
vrÚuvníÓ stra4 včeBrě dodad<u k rmvře* sínlorně.
5. zákamík je pwinen omámit Amper Market rreprcdleně, nejpozJěji však do 15 dn8, fií-
pa<hé aněny Údajů obcďenýďr ve Smbwé, ktoé namjívliv na její obsah (naý. zněny
i<'entifika&ích a konbkbríď' údajů). lleoaráareníite k ffizákazííua, Zákaznik nese odpo-
vědnd 2a zffitl č zpí*uprrění identifikátorů 9nlouvy (čÉb Srnlouvy, číslo zákamL*eho
úůu' &lo obďtodníÍro partnen) ďetí osobě'
6. v pípadě souhrnu odběrnýďr nís.7álarík dle sÍnlouvy p|ať jednoťivá ustanovení
9nlouvy' OFD i všeď přloh 9nlouvy adášť pm každé odběmé místo'
7. fuktJd není v těób oPD nebo v právníďr píedpeseÓ stano/eno jinalg činí lhůta pro
odesliíníodpotědí na raájemnou korespon&nci mei Amper Marlat a Zákazníkem 15 dní'
8. Ámper lthd<et je opávrĚn tyto oPD měnit ó je mhnďt novými ("změna oPD"). Změnu
oPD zrcřejníAmper Mad<et nejméně30 dnů před rrónm*ízměrry oPD na ých intemeb-
ýó sfuínkádr wrnnr.ampe.marlcLcz a ve gém sííe' o změrĚ oF'D bude Amper llar*et
zákaaliíla zp&obern sanoieným v ó. m. odsL 1 oPD infuÍmoval zakazník je v spadě
nesouhlag s 

'litvňorónou 
zněnou oPD oprárĚn od sÍnbuvy odstoupit dle poďnínek

sanorcnýó v čl. )G. oet' 4 bod (ii' oPD.
9. Tyto oPD nahnzují oPD ze dne 20 . 6. 20L1'
10. Tyto oPD nabýwjí účinnos1i dne 1. 1' 2013'

v katredÍrc29. 10'2012

Ing. Jan Palašiálg
předseda předfferrstra
ÁmpeÍ i,lar*eL a. s'

y.niku svu nol.tre či předcházehí sbw nouze.

YIII. omezení a přerušení dodávek
1. Amp€r Ma*et nebo příslrršný PDS mají právo omezit nebo přerušit v nezbytném rozsahu
dodáv|cy ehkňny v odběrném místě v případeďr sbnovených energetic|aým zákonem,
zejména př neoprávněnem odběru.
2. Amper Ma*et ie oprávněn z důvodu neplacení ceny za sdružené služby nebo záloh na
sdÍužene služby dodávky elekřiny ukončit nebo přerušit dodávku elektňny v odběrných
mí*eďr, pro která je uzavřena tato smbura, jesíiže Zakamík:
a) opakowně nedodrží smlwený způsob platby za odebnnou e|ektřinu včetně záloh,
b) r@ní Érební poliínoďi vyplýwjíď z výdedků vyhodrrooení a zučtoraní skrrteÚrého odncru.
3. omezením nebo přerusním dodávtk eleKÍny v těchto případech newnikí Zákazníkovi
pÉvo na náhradu škody a ušého ziskuvůči Ámper Ma*et nebo přklušném PDS' To neplad
nesp|ní-li Amper Market nebo přslušný PDs wé ákonné poúnňosfi.
4.zákaa*je povinen nahndit Amper Market a PDs náklady vynaložené na přerušení
a obnolení dodávlry elektňrry z dúvodu wého prodlení se splněnírm závazku a náklady
spojene s vymáháním pohlediávky.

1. loždá srnlwnísb-a". .o*"'oá1'šTÍl.r#;!:ÍJ, druhé smluvní straně porušením
povin1losi vyp}ýmjící ze 9nlouvy. Smlwní strarry }sou zbaveny odpovědnosti za částebé
nebo úplne_ neplnění povinností daných Smlowou v případě, kdy toto neplnění bylo výsled_
kem *jaké událostj nebo okolnosti 4&obene vyší mocí.
2. Pro účeý srnlorrrry rozumí smluvní strarry pod pojmem 

"vyšší 
mď' takovou mimořádnou

a n€odvratjtelnou událost nebo okolno*, Kerá nastala nezávisle na vůli povinné stnrry,
kteirá nemohb by't pň uzaření Smlouvy předví1ána a jejÉ následky brání'smlwní sťdnÉ
v úplneln či ésteffim plnění záuazk8 pod|e Srn|orrvy, jako napřiklad válka, teroristiďé
akce, blokátla, sabotáž, požár velkého rozsahu, živelná pohroma, rozhodnutí stiátních orgá_
nů s dopadem na plnění dle této Smlouvy, změny ákonů a pnáVních předpisů s dopadém
na plnění dle Smlouvy či stavy nouze dle energetického zákona.
3. 0 wniku sifuace vyšší moci a jejích bližších okolnostech uvědomísmluvní strana odvo_
lávající se na vyšší moc neprodleně druhou stranu' stejným způsobem bude druhá smlwní
s1rana informouána o pominutí sifuace vyšší moci, a pokud bude o to požádána, předloží
d&ěryhodný důkaz o existenci této skutečnosti.

x. ň€š€ní sporů
1. Smlwní strany se zzuaz$í, že budou postupolat blq aby případné spory vyplývají:í
z9 smlo1y byý urovnárry smíínou cestou. hvazují ý postupoyót tat<, aby iituacé btrla
objektiwtě vyřešena, a k dosažení tohoto cfu $ budou poslq/tovat potřebnou součinnost.

-2' 
Kte$kolv sEana je oprávněna předložit spor k rozhodnutí ERÚ v případech, kdy je

dána příslušno* tohoto úřadu dle ákona. spory m€zi smlwnírrni sťanami jsou s konečróu
pl-atností řďseny před věcně a místně přÍslušným soudem. v případě soudního řhení, jehož
úŘsbríkem bude zákazní[ kteý má síclq bydliště či místo podnikánív zahnničí, je mísurě
příslušný soud ďe sícla Amper Market a rozhodným pnávem je právo České repúutiry.

Xt. Ukončení dodávky elekffiny
1' 9nlona múže být ukončena doho&u smluvní* sřan, a to zejména v případeďr, kdy Zá
kaznft taKicky ukončí odběr v odběmém mí*ě (z dúvodu stěhování ukorrčení činnost átQ'
Z Učinnost Smlouvy skončí ukončením připojení odběrného místa k distribuční soustavě'
3. Amper Market ie oprávněn od Smlouvy odstoupít v pípadě podstatného porušení
Smlouvy ze sbaly Zakazníka' zejména v přip&, Že Zákuník je v prodlení s placením
za sdnžené slt"dby dodiávky elekňry déh než 30 dnů, a v dalších případech stanovených
Smlowou ó oPD. odsbupení je &ba učinit v písemné formě a doručit ho Zákamíkovi'
odstoupení je účinrÉ okamžikem doručení Zákazníkovi.
,!. Zakazník je oprávněn od Smlouvy odstoupit:
(i) v přpadě podstahého porušení Smlouvy ze sbaÍry Ámper Markď ; za podstatné poru-
šení Srnbuvy ze stnny AÍnp€r Marlct F pornžwáno omezení či přerušení dod iyeuťáYaz-
níkoú nad rámec podmínek sfinovených satnými právními předpisy a pravidý provozwání
disttibuční soustaly PD! nejedná-li se o přerušení dodávky eleKřiny z důvodu vyšší moci.
0dstoupení je účinne okamžikem doručení Amper Market'
(ii) v pípadě znřny cen; Zíkamík je opriávněn do 9nlouvy o&toupit nejpozději 10 dnů před
riónro*í noýďr en. 0dstoupení je r'rčinné poslední den kalendářníhó měsíce, ve tterern
by1o dosoupení doručeno Amper Marlat lt{eoariámíli Amper Market ZákaznÍkovi změnu cen
nejpoz&ji 30 dnů před úónrnsí zněrry, je ákazrík opravněn od Srnlouvy odstoupit ve lhůtě
3 měsíd od úónno*i zrĚny cen, s ťm, že odstoupení je rňnné k poslednímu dni kaleÍdiář-
ního nÉsí:e, lÚeýnďeduje po měsíci, ve kterém byJo odsoupenídorďceno Amper MarkeL
(|ii) v přpadě změny jinýctt smlwnírch podmínek; ZáYazník je oprávněn od Smlouvy od-
stoupit nejpozději 10 dnů před účinno*íaněny smlwních podmínek. odstoupeníje účinné



ž
ě4

2

t

/ Adresa:
EAN:

Příloha č. z_ Seznam odběrných míst

odběrné místo č.1:

Husova 971-,675 71 Náměšť nad oslavou
859182400200046490

Rezervovaný příkon: 132 kW
Roční rezervovaná kapacita: 132 kW
Sjednané roční množství elektřiny: 346 MWh
Výroba (ANo / NE): NE
Typ měření (A, B, C): B

Roční rozdělení sjednaného množství dodávky na jednotlivé kalendářní měsíce:

Měsíční rezervovaná kapacita - rozdělení na jednotlivé kalendářní měsíce:

r32 r32 0 I32
r32 132 0 L3Z

r32 I32 0 r32
r32 r32 0 132
132 r32 0 r32
L32 r32 0 132
L32 132 0 r32
r3z r32 0 132
r32 L32 0 r32
132 L32 0 132
r32 132 0 r32
132 r32 0 132



/

Amper Market

Příloha č.3
oornzrÍx rr snapuvĚ o sonuŽtrrÝcn sluŽaÁcn oooÁvry n-rrrŘlrv zt sírívl a wn
vÝpovĚĎ

1) Požaduje zákaznft výpověď u púvodnÍho dodavatele po AM? (Zakroužkujte správnou variantu)ÁillG}_ NE
Pokud ANo, jaké jsou podmínky ukončení stávající smlouvy (zejm. výpovědní lhůta}?

zÁroxovÁrr í e wÚČrovÁl í
2) Požaduje zákazník pro všechna odběrná místa uvedená v čl. ll smtouqy samostatné, souhrnné nebo

skupinové zálohování a fakturaci? (Zakroužkujte správnou variantu)

! souhrnné zálohování a souhrnnou fakturaci oMtr samostatné zátohování a samostatnou fakturaci oMn skupinové zá]ohování a skupinovou fakturaci oM (pokud zákaznkzvolí skupinovou fakturaci, jepovinen jednotlivé skupiny odběrných míst označitv seznamu odběrných míst v čl. l!. Smlouvy)tr souhrnné zálohorrání a samostatnou fakturaci oM

DoPtŇuJÍcÍlilFoRMAcE
3) Měnil již zákaznk dodavatete a má uzavřenou samostatnou sm|ouvu o připojení s poskytovatelem

distribuce ve všech odběrných místech? Pokud NE, je potřeba podepsat smlouvu o připojení - žádost o
ni je ke stažení na stránkách příslušného distributora. {Zakroužkujte správnou variantu)ANO Nf

Má zákazník jednoznačně r4yřešen vlastnický vztah k trafostanici včetně transformátoru? V případě že
ne' můIe poskytovatel distribuce žádat nápravu tohoto stavu ev. odběrné místo zákaznlka převést do
relimu nj*{'o napětí' (Zakroužkujte správnou variantu)

(ť9, NE

V případě, že p!ánovaný odběr elektřiny dosahuje 5 GWh/rok či vícn,je u zákaznika ryhlášena nebo
plánovaná celozávodní doroÍená? (Zakroužkujte správnou variantu/doplňte)

ANo - v termÍnul kdy předpok|ádaná spotřeba
elektřiny v době celozávodní dovolené bude cca ............%běžné spotřeby
zákaznÍka (dle hrubého expertního odhadu zákaznfta)

ANo - V případě, te termín celozávodní dovolení není zatím stanoven,
zákazník bude o termínu a spotřebě informovat dodavatele nejméně 14 dní
předem odesláním emailu na adresu tradine(aampermarket.cz

Datum: ..1..:..( * */?{ e-

4't

s)


